



Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce
Supported by a grant from Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged European Union

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO č. 3/2017/RR/FoIP

uzavřena podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi

1. Objednatel:

Zastoupeno ve věcech smluvních:

Zastoupeno ve věcech technických,
stavební dozor:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Telefon:

e-mail:

(dále jen objednatel)

Město Bílovec

Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Mgr. Pavlem Mrvou, starostou města Bílovec

Ing. Sylvou Kováčikovou, místostarostou města Bílovec

Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec

00297755

CZ00297755

2. Zhotovitelem:

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Číslo účtu

IČ:

DIČ:

Telefon:

e-mail:

AC/DC Elektro s.r.o.

Československá 1805/32, 720 00 Ostrava

Janem Kupcem, jednatelem

Markem Novotným, jednatelem

Česká spořitelna

28640527

CZ28640527

- společně označováni jako „smluvní strany“

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění smlouvy o dílo č. 3/2017/RR/FoIP ze dne 23.1.2017 na provedení dokončovacích stavebních prací v objektu domova pro seniory na ul. Opavská č.p. 600/45, 743 01 Bílovec v rámci projektu s názvem „Modernizace a přístavba domova pro seniory v Bílovci pro zvýšení kvality poskytovaných služeb – Elektroinstalace, komunikační systém sestra-pacient“, financovaného z Programu švýcarsko-české spolupráce, týkajících se dokončení silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace, komunikačního systému sestra-pacient, provedení přeložky elektropřípojky s osazením nového rozvaděče. Kabelové rozvody jsou provedené, práce spočívají zejména v kompletizaci systému sestra-pacient, zásuvek, vypínačů a svítidel, propojení systému vrátného, brány, CCTV, VDT apod., vč. opravy umístění některých prvků a opravy lokálních přerušení/poškození kabeláže. Součástí bude i prověření provedeného stavu a funkčnosti rozvodů, zprovoznění systémů, revize a zkoušky, likvidace odpadu takto:

Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o bod č. 17. takto:

17. Při realizaci se vyskytly další práce a změny vyvolané postupem dokončovacích prací příp. pracemi prováděnými v součinnosti s dalšími profesemi, týkají se doplnění přepětové ochrany do rozváděčů, z důvodu zajištění funkčnosti systému sestra-pacient i v posledních úsecích doplnění stejnosměrného zdroje, oprava hromosv. systému. Provedení přípojky nn je uvedeno do souladu s ověřenou projektovou dokumentací (SÚ), tj. bez přeložení rozváděče. Dále byl nahrazen systém navrženého *domácího telefonu a vrátného* lepší technologií, tj. telefonizace celého objektu, vč. obsluhy vchodů - propojením s ostatními slaboproudými rozvody přes rack.

Článek II. Cena, odst. 1., se celý text vypouští a nahrazuje textem novým takto:

1. Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a to ve výši, která se mění o vícepráce a méněpráce, takto :

	<u>Cena bez DPH</u>
Cena díla	649.952,00 Kč
Dodatek č. 1	+ 158 115,00 Kč
	- 90 295,00 Kč
Dodatek č. 1 celkem	+ 67 820,00 Kč
Cena celkem	717 772,00 Kč
<i>(slovy: sedmsetšedesátisícšedesátdevět korun českých, bez DPH)</i>	
DPH 15%	107 665,80 Kč
DPH21%	0 Kč
Cena vč. DPH	825 437,80 Kč

Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi.

Článek III. Doba plnění, odst. 1., se celý text vypouští a nahrazuje textem novým takto:

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy (dílo) v těchto termínech:

Zahájení prací zhotovitelem: ihned po podpisu smlouvy o dílo
Objednatel předá staveniště: ihned po podpisu smlouvy o dílo
Ukončení, předání a převzetí díla: NEJPOZDĚJI DO 31.3.2017

(Kompletace a zprovoznění systému budou prováděny v koordinaci s ostatními profesemi jako zednické, obkladačské, sádrokartonářské, aj.)

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
- Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 3/2017/RR/FoIP.
- Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2 vyhotovení.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku je
Příloha č. 1 - Oceněný položkový rozpočet změny stavebních prací - vícepráce č. 1
- Tato smlouva o dílo byla schválena ... schůzí rady města Bílovec dne 27.3.2017 usnesením č. RM/37./1726.

Za objednatele: 28 -03- 2017
V Bílovci, dne

Za zhotovitele:
V dne 28 -03- 2017

Mgr. Pavel Mrva
starosta města Bílovec

REKAPITULACE

Stavba: Modernizace a přístavba domova pro seniory Bílovec

Objekt: D.1.4.7. a D.1.4.8. - elektro

JKSO: 926

Kód	Popis	Cena celkem Nový stav
1	2	3

1	Sílnoproud	59 285,00
2	Slaboproud	-5,00
3	Komunikační systém sestra-pacient	8 540,00
	<u>CELKEM : D.1.4.7. a D.1.4.8. - elektro</u>	<u>67 820,00</u>

VP	158 115,00
MP	<u>-90 295,00</u>
	67 820,00

Věta	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Elektromontáže								
1263-2131	<i>EXTERIÉROVÉ PRVKY - Specifikace dle PD</i>								
N5S1	Zásuvková rozvodnice u jezírka	ks	1,00	1 970,00	1 970,00	860,00	860,00	2 830,00	2 830,00
	<i>INTERIÉROVÉ PRVKY</i>								
N6S1	Dodávka přepětových ochran do rozvodnic	ks	7,00	3 120,00	21 840,00	355,00	2 485,00	3 475,00	24 325,00
N7S1	Oprava a úprava hromosvod. soustavy, kotvení	kp	1,00	4 280,00	4 850,00	11 680,00	11 680,00	16 530,00	16 530,00
N1S1	Oprava přerušených rozvodů aj. poškozených částí	ks	16,00		0,00	350,00	5 600,00	350,00	5 600,00
	<i>nutno opravit přerušené rozvody, poškozené krabice, vypínače aj., rozsah je předpokládáný bude ověřen na stavbě, součástí je i materiál</i>								
N3S1	Prověření a zmapování provedených rozvodů - zjištění skutečného stavu	hod	20,00		0,00	500,00	10 000,00	500,00	10 000,00
	Elektromontáže - celkem				28 660,00		30 625,00		59 285,00

Věta	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Slaboproud								
2057-2853	<i>Domácí BUS VIDEO a AUDIO telefony</i>								
2057-2854	4FP 211 04 Domácí telefon BUS Color Videotelefon (bílý)	ks	-4,00	8 450,00	-33 800,00	1 450,00	-5 800,00	9 900,00	-39 600,00
2057-2859	<i>Síťové zdroje k BUS video-audiosystému</i>								
2057-2861	4FP 672 57 Síťový napáječ pro 2-BUS audiosystém	ks	-1,00	2 280,00	-2 280,00	889,00	-889,00	3 169,00	-3 169,00
2057-2711	<i>Moduly tlačítkových tabel US 2-BUS s přímou volbou účastníka</i>								
2057-2712	4FN 230 07.1/N Modul vrátného 4 tlač. VIDEO 2000	ks	-4,00	1 150,00	-4 600,00	760,00	-3 040,00	1 910,00	-7 640,00
2057-2706	<i>Elektrické zámký</i>								
2057-2709	4FN 877 03 Zámek elektrický univerzální (24x250x31 mm) -2 ks	ks	-2,00	1 440,00	-2 880,00	950,00	-1 900,00	2 390,00	-4 780,00
2057-2867	<i>Moduly tlačítkových tabel BUS VIDEO</i>								
2057-2875	4FN 230 08.1 Modul video karat	ks	-4,00	1 250,00	-5 000,00	1 640,00	-6 560,00	2 890,00	-11 560,00
2085-1641	<i>Rozvodnice</i>								
1002-900a	Plastová rozvodnice, IP66, na fasádu-"(VDT)	ks	-3,00	844,00	-2 532,00	275,00	-825,00	1 119,00	-3 357,00
VCP 3	<i>"Elektroinstalace - zvýšený rozsah rozvodů, svítidel, VDT a CCTV"</i>								
1002-901a	Jistič 6A-"(VDT)	ks	-1,00	185,00	-185,00	105,00	-105,00	290,00	-290,00
VCP 3	<i>"Elektroinstalace - zvýšený rozsah rozvodů, svítidel, VDT a CCTV"</i>								
1002-902a	drobný elektroinstalační materiál-"(VDT a CCTV)	kup.	-1,00	1 600,00	-1 600,00	880,00	-880,00	2 480,00	-2 480,00
VCP 3	<i>"Elektroinstalace - zvýšený rozsah rozvodů, svítidel, VDT a CCTV"</i>								
1002-903a	nastavení systému-"(VDT)	hod	-6,00	70,00	-420,00	1 250,00	-7 500,00	1 320,00	-7 920,00
VCP 3	<i>"Elektroinstalace - zvýšený rozsah rozvodů, svítidel, VDT a CCTV"</i>								
1002-904a	ART.KRV981 Krabička pro zapuštěnou montáž-"(CCTV)	ks	-2,00	288,00	-576,00	370,00	-740,00	658,00	-1 316,00
VCP 3	<i>"Elektroinstalace - zvýšený rozsah rozvodů, svítidel, VDT a CCTV"</i>								
1002-905a	ART 4852 Montážní krabička+rámeček pro 2 moduly, ser.4000-"(CCTV)	ks	-4,00	670,00	-2 680,00	175,00	-700,00	845,00	-3 380,00
VCP 3	<i>"Elektroinstalace - zvýšený rozsah rozvodů, svítidel, VDT a CCTV"</i>								
1002-906a	Náhradní plech pro modul 4333-0, nerez-"(CCTV)	ks	-1,00	1 430,00	-1 430,00	75,00	-75,00	1 505,00	-1 505,00
VCP 3	<i>"Elektroinstalace - zvýšený rozsah rozvodů, svítidel, VDT a CCTV"</i>								
1002-907a	Elektrický zámek BEFO, 12V, nízkoodběrový	ks	-1,00	1 458,00	-1 458,00	860,00	-860,00	2 318,00	-2 318,00
VCP 3	<i>"Elektroinstalace - zvýšený rozsah rozvodů, svítidel, VDT a CCTV"</i>								
1002-908a	Napojení brány na systém VDT	hod	-2,00	175,00	-350,00	315,00	-630,00	490,00	-980,00
	TU Panasonic KX-NS500	ks	1,00	14 600,00	14 600,00	9 650,00	9 650,00	24 250,00	24 250,00
	Karta linek - provolba	ks	1,00	8 900,00	8 900,00	2 950,00	2 950,00	11 850,00	11 850,00
	Karta 16-ti pobočkových linek	ks	1,00	5 120,00	5 120,00	660,00	660,00	5 780,00	5 780,00
	Elektrický vrátný Cantel CXN klávesnice	ks	4,00	5 320,00	21 280,00	560,00	2 240,00	5 880,00	23 520,00
	Telefon KX Panasonic	ks	10,00	780,00	7 800,00	130,00	1 300,00	910,00	9 100,00
	Telefon dig.TPKX-DT521	ks	1,00	2 170,00	2 170,00	150,00	150,00	2 320,00	2 320,00
	Patch panel, mat.k připojení	ks	1,00	2 170,00	2 170,00	740,00	740,00	2 910,00	2 910,00
	Zdroj pro el. zámký	ks	1,00	1 420,00	1 420,00	560,00	560,00	1 980,00	1 980,00
	Programování, zaškolení obsluhy	ks	1,00	0,00	0,00	8 580,00	8 580,00	8 580,00	8 580,00
	Slaboproud - celkem				3 669,00		-3 674,00		-5,00

-2

VP 90 290,00
MP -90 295,00

Věta	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Montážní materiál a práce								
N4SP	24 V stejnosměrný zdroj/6A	ks	1,00	7 460,00 Kč	7 460,00 Kč	1 080,00 Kč	1 080,00 Kč	8 540,00 Kč	8 540,00 Kč
	<i>zajištění funkčnosti jednotlivých prvků v koncové části</i>								
	Montážní materiál a práce - celkem				7 460,00 Kč		1 080,00 Kč		8 540,00 Kč